
Na podlagi prvega odstavka 6. člena Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje 
okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uradni list RS, št. 129/04, 68/05, 28/06, 132/06, 71/07 in 
85/08) je Vlada Republike Slovenije sprejela 

S K L E P  
o določitvi cene za enoto obremenitve tal za leto 2010 

I. 

Cena za enoto obremenitve tal za leto 2010 je 0,0022 eura. 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 42306-14/2009/5 
Ljubljana, dne 24. decembra 2009 
EVA 2009-2511-0125 

Vlada Republike Slovenije 
Borut Pahor l.r. 

Predsednik 


